★

衡科院党通〔2025〕12号

关于成立 2026 届毕业生就业创业工作领导小组的

通 知

院属各部门、各单位：

为了加强对我校 2026 届毕业生就业创业工作的领导，落实主体

责任，扎实做好学院 2026 届毕业生就业创业工作，提高我校毕

业生的就业层次、就业质量和创业水平，经研究，决定成立学院

就业创业工作领导小组。

一、就业创业工作领导小组名单

总指挥：刘秋菊

组 长：彭志忠、肖启梁

副组长：卢桂珍、马嫦英、周霞丽

成 员：其他党委委员、校领导，招生就业处、学生工作处、

教务处、安全保卫处、创新创业学院等部门负责人，二级学院党

总支书记、院长

— 2 —

领导小组下设办公室，办公室设在招生就业处，办公室主任

由招生就业处处长刘海滨兼任。

二、就业创业工作领导小组职责

1.贯彻落实国家及地方有关毕业生就业创业的方针政策，统

筹协调、监督指导全校就业创业工作；

2.研究部署学校就业创业工作，建立健全就业创业工作机制；

3.研究解决就业创业工作的重要问题；

4.开展与就业创业工作相关的其他工作。

中共衡阳科技职业学院委员会

2025 年 9 月 30 日

	衡科院党通〔2025〕12号